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Lego Dots Zestaw 2w1 SuperPack (41928 +
41929)

Cena 69,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Producent Lego

Opis produktu
Lego Dots Zestaw 2w1 SuperPack 41928 + 41929 Lego Dots Zawieszka z narwalem 41928. Zaskocz fana podmorskich
stworzeń przeuroczą zawieszką z narwalem LEGO® DOTS 41928 Zawieszkę do plecaka czy torby można szybko złożyć, dzięki
czemu dzieci mogą od razu brać się do dekorowania jej i tworzenia własnych wzorów z narwalem.
Doskonałe akcesorium do wyrażania siebie
Zawieszka składa się z niewielkiej kostki, na której zmieści się sporo ciekawych wzorów, silikonowego kółka do zawieszania
oraz małego separatora płytek w kształcie klucza. Z niebieskich, zielononiebieskich i błękitnych płytek dzieci mogą ułożyć
realistycznego narwala, a jeśli mają ochotę na więcej, dzięki zestawowi Dodatki DOTS — seria 4 będą mogły zaprojektować
jeszcze ciekawsze twarze i wzory.
Dla młodych miłośników prac ręcznych
Dzieci mogą ozdobić zawieszkę zgodnie ze swoim gustem, zmienić minę narwala i pokazać swoje dzieło przyjaciołom. Ten
świetny zestaw będzie doskonałym drobnym upominkiem, który pozwoli dzieciakom rozwijać pasję do prac ręcznych oraz
umiejętność wyrażania swoich myśli i uczuć.

Lego Dots Zawieszka z leopardem 41929 Porusz wyobraźnię młodego miłośnika prac ręcznych zestawem LEGO® DOTS
Zawieszka z leopardem 41929 Zawieszkę do plecaka czy torby można szybko złożyć, dzięki czemu dzieci mogą od razu brać
się do dekorowania jej i tworzenia własnych wzorów z leopardem.
Idealna niespodzianka
Zawieszka składa się z niewielkiej kostki, silikonowego kółka do zawieszania oraz małego separatora płytek w kształcie klucza.
W komplecie jest sporo niebieskich, fioletowych i liliowych płytek oraz stylowe płytki z motywami zwierzęcymi. Dodanie
zestawu Dodatki DOTS — seria 4 41931 pozwoli dzieciom zaprojektować więcej min i rozwinąć umiejętności projektowania
jeszcze bardziej.
Dla młodych miłośników prac ręcznych
Dzieci mogą ozdobić zawieszkę zgodnie ze swoim gustem, zmienić minę leoparda i pokazać swoje dzieło przyjaciołom. Ten
świetny zestaw będzie doskonałym drobnym upominkiem, który pozwoli dzieciakom rozwijać pasję do prac ręcznych oraz
umiejętność wyrażania swoich myśli i uczuć.

Zestaw zawiera:
• Każdemu dziecku spodoba się uroczy zestaw LEGO® DOTS Zawieszka z narwalem 41928 który zawiera wytrzymałą kostkę z
zaczepem, separator płytek w kształcie klucza oraz sporo kolorowych płytek.
• Każdemu dziecku spodoba się uroczy zestaw LEGO® DOTS Zawieszka z leopardem 41929 który zawiera wytrzymałą kostkę
z zaczepem, separator płytek w kształcie klucza oraz sporo kolorowych płytek.
• Zawieszkę można ozdobić wzorami zasugerowanymi na opakowaniu lub skorzystać z własnej kreatywności i umiejętności, by
ozdobić ją pomysłowymi wzorami.
• Dołączone płytki świetnie nadają się do dekorowania i można ich używać także z innymi artystycznymi zestawami, takimi jak
Dodatki DOTS – seria 3 lub 4 41921 lub 41931 aby zabawa była jeszcze lepsza!
• Chłopcom i dziewczynkom w wieku od 6 lat zainteresowanym pracami ręcznymi spodoba się ciekawa zawieszka. Kreatywną
zawieszkę można szybko złożyć i udekorować, a co więcej będzie ona pasować do każdego plecaka czy torby.
• Kreatywna zabawa w przenośnym rozmiarze. Każda z naszych zawieszek jest wytrzymała i przydatna oraz ma ok. 4 cm
wysokości i 3 cm szerokości oraz głębokości.
• Zestawy LEGO® DOTS to atrakcyjne zabawki dla miłośników prac ręcznych. Uroczy narwal daje dzieciom szerokie
możliwości dekorowania i dostosowywania, które pomagają rozwijać pewność siebie podczas wesołej zabawy.
• Zestawy LEGO® DOTS zachęcają dzieci do swobodnego tworzenia i wyrażania siebie przez samodzielne budowanie i
projektowanie artystycznych przedmiotów. Dzięki nim kolejna grupa dzieci może odkryć, jak wielką radość daje zabawa LEGO.
• Elementy LEGO® spełniają wymagające standardy branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością
połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
• Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz
mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.    
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Seria: Dots
Dla Dzieci w wieku: 4+
Nr katalogowy: 41928+41929
Ilość klocków w zestawie: 85+84
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